
Hardware Tester | Šance pro absolventy!
 25 000 - 40 000 Kč

 Ústí nad Orlicí       

Základní informace
Baví Tě elektronika a chceš nastartovat svoji kariéru? Jsi na správné adrese! Do týmu zkušených kolegů
hledáme posilu, které předáme naše know-how a dáme příležitost k profesnímu rozvoji.

Náplň práce
Testování elektroniky, měření EMC, zátěžové testy  
Tvorba dokumentace a záznamů  
Dodržování norem a předpisů  
Příležitost podílet se na certifikaci našich produktů  

Požadavky
Máš dokončenou elektrotechnickou SŠ  
Baví Tě elektronika a práce s ní  
Víš, co to je deska plošných spojů  
Nedělá Ti problém porozumění anglickému textu  

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu, týden dovolené navíc i sick days  
Pěkné a vybavené pracoviště s dobrou dostupností  
Rozvoj a odborné vzdělávání (certifikace, kurzy, školení)  
Služební telefon, notebook a dotovanou MultiSport kartu  
Samozřejmostí jsou i firemní akce a parádní kolektiv  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


